Dados da Licitacao

ID Effecti:
6733288
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

LICITAR DIGITAL

Orgéo:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

NAO 028/2025 74234

Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
25/08/2025 09:54:00 23/08/2025 07:00:00 04/09/2025 09:00:00

PREFEITURA MUNICIPAL DO RECIFE

Objeto:

UF:
PERNAMBUCO
Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PREGOS, COM VALIDADE DE 12 (DOZE) MESES, PARA AQUISIcaO DE MEDICAMENTOS 11 (ONZE) LOTES E 11 (ONZE) ITENS, VISANDO ATENDIMENTO DE
DEMANDA DA SECRETARIA DE SAUDE DA PREFEITURA DO RECIFE.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1

O 00 N O U B W N

[E -
= O

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

ENOXAPARINA SODICA 40 MG/ 0,40 ML. SUBCUTANEA.
ESCETAMINA, CLORIDRATO 50 MG/ML,SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO AMPOLA 10 ML
CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 20 MG/ML. AMPOLA COM 1 ML.
OCITOCINA 5 UI/ML, AMPOLA COM 1 ML

TIMOLOL 0,5%, SOLUCAO OFTALMICA, FRASCO COM 5ML
TRAVOPROSTA 0,004%. FRASCO COM 2,5 ML

METRONIDAZOL 5 MG/ML, BOLSA PLASTICA COM 100ML.
MIDAZOLAM 5MG/ML. AMPOLA COM 3 ML.

NOREPINEFRINA 8MG / 4ML - AMPOLA DE 4ML

CLORIDRATO DE TIAMINA (VITAMINA B1) 100MG/ML AMPOLA 1ML.
VASOPRESSINA 20U/ML SOLUCAO INJETAVEL. AMPOLA 1ML.

Qtde:
3000
600
2000
50000
33000
7000
2000
5000
5300
16000
450

Unid:

SR
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND



https://app.licitardigital.com.br/pesquisa/?idE=e24b94a5ae36e05b6a3036330fd9a057

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR Edital



https://licitar-generated-documents.s3.sa-east-1.amazonaws.com/1183/a9cd3b18-f772-41d4-87ac-71712f3489e9.pdf

