

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
6733288	NÃO	028/2025	74234	PERNAMBUCO
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	25/08/2025 09:54:00	23/08/2025 07:00:00	04/09/2025 09:00:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b>	LICITAR DIGITAL			
<b>Órgão:</b>	PREFEITURA MUNICIPAL DO RECIFE			
<b>Objeto:</b>	REGISTRO DE PREÇOS, COM VALIDADE DE 12 (DOZE) MESES, PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS 11 (ONZE) LOTES E 11 (ONZE) ITENS, VISANDO ATENDIMENTO DE DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DA PREFEITURA DO RECIFE.			

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
1	Material	ENOXAPARINA SÓDICA 40 MG/ 0,40 ML. SUBCUTÂNEA.		3000	SR
2	Material	ESCETAMINA, CLORIDRATO 50 MG/ML,SOLUÇÃO INJETÁVEL, FRASCO AMPOLA 10 ML		600	UND
3	Material	CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 20 MG/ML. AMPOLA COM 1 ML.		2000	UND
4	Material	OCITOCINA 5 UI/ML, AMPOLA COM 1 ML		50000	UND
5	Material	TIMOLOL 0,5%, SOLUÇÃO OFTÁLMICA, FRASCO COM 5ML		33000	UND
6	Material	TRAVOPROSTA 0,004%. FRASCO COM 2,5 ML		7000	UND
7	Material	METRONIDAZOL 5 MG/ML, BOLSA PLÁSTICA COM 100ML.		2000	UND
8	Material	MIDAZOLAM 5MG/ML. AMPOLA COM 3 ML.		5000	UND
9	Material	NOREpinefrina 8MG / 4ML - AMPOLA DE 4ML		5300	UND
10	Material	CLORIDRATO DE TIAMINA (VITAMINA B1) 100MG/ML AMPOLA 1ML.		16000	UND
11	Material	VASOPRESSINA 20U/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL. AMPOLA 1ML.		450	UND

## Anexos da Licitação

---

**Link:**      **Nome:**

[BAIXAR](#)      Edital